DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE

EXECUTIVO

Ano X - Número: 1104 de 21 de Fevereiro de 2025

DATA: 21/02/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 8533571088

E-mail: controladoriageral@generalsampaio.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

 AVENIDA JOSÉ SEVERINO FILHO Nº 257 CEP: 62738-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de General Sampaio

Assinado eletronicamente por:
João Paulo Sales Cordeiro

CPF: ***.085.083-**
IP com n°: 192.168.88.154

www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.
php?id=1335

aDOM 1/4www.generalsampaio.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1104/2025 - 21/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

PORTARIA

CONCESSÃO: 250/2025 - RESOLVE: ART. 1º, CONCEDER, FÉRIAS DE 31 DIAS, A PEDIDO, A PARTIR DO DIA 01 DE MARÇO DE

2025, A 31 DE MARÇO DE 2025, AO SERVIDOR FRANCISCO ELDO BERNARDO DA SILVA, OCUPANTE DO CARGO EFETIVO DE

COVEIRO.

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: João Paulo Sales Cordeiro - CPF: ***.085.083-** em 21/02/2025 16:52:33 - IP com n°: 192.168.88.154
Autenticação em: www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1335

2/4www.generalsampaio.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1104/2025 - 21/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE   |   EXECUTIVO   |

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIA - CONCESSÃO: 250/2025

RESOLVE: Art. 1º, CONCEDER, férias de 31 dias, a pedido, a partir do dia 01 de Março de 2025, a 31 de
Março de 2025, ao servidor FRANCISCO ELDO BERNARDO DA SILVA, ocupante do cargo efetivo de
Coveiro.

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: João Paulo Sales Cordeiro - CPF: ***.085.083-** em 21/02/2025 16:52:33 - IP com n°: 192.168.88.154
Autenticação em: www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1335

3/4www.generalsampaio.ce.gov.br

https://www.generalsampaio.ce.gov.br/portarias/2277/250_2025_0000001.pdf

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1104/2025 - 21/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

João Paulo Sales Cordeiro
Prefeito Municipal

José Rubecy Rodrigues do Nascimento
Vice-prefeito

José Ediberto Alves Duarte
Secretário - CGM

Kennedy Rodrigues do Nascimento Cardoso
Diretor(a) Geral do Rpps (gsprev) - GSPREV

Cristovão Cordeiro Lima Junior
Secretário(a) - SEFIN

Francisco Davi Macena Lopes
Secretário - SECEJ

Jose do Egito Sales Andrade
Secretário - SEDERMA

Jonas da Silva Peixoto
Secretário - SEGOV

Jose Cordeiro Moreira
Secretário(a) - SEINFRA

Maria Cordeiro Moreira
Secretário(a) - SEPLAN

Antonia Dilma Cordeiro Santana
Secretário(a) - SME

Ana Glaucia Vaz Mendes
Secretário(a) - SMPS

Francisca Maria Bezerra dos Santos
Secretário(a) - SMS

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: João Paulo Sales Cordeiro - CPF: ***.085.083-** em 21/02/2025 16:52:33 - IP com n°: 192.168.88.154
Autenticação em: www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1335

4/4www.generalsampaio.ce.gov.br